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
покупателей.

По информации пермского 
отделения Центробанка, аферисты 

отправляют электронные письма, 
СМС и звонят покупателям от 
имени крупных торговых сетей. 
Мошенники предлагают пройти 
по ссылкам и сделать предзаказ 
товаров со скидкой. После того 
как покупатели вводят данные 
карт, жулики снимают деньги с их 
счетов.

— Ссылка, которую высылают 
мошенники, ведет на сайт-

двойник, — объяснили в пресс-
службе пермского отделения 
Центробанка. — Покупателям 
нужно быть внимательней. 
Адреса этих сайтов похожи 
на настоящие, но отличаются 
одним-двумя символами. Также 
нужно удостовериться, что 
сайт использует защищенное 
соединение — адрес должен 
начинаться с https://, а в адресной 

строке стоять значок в виде 
закрытого замка. Крупные 
торговые сети никогда не 
присылают отдельные ссылки на 
оплату.

В Центробанке объяснили также, 
что делать, если вы стали жертвой 
мошенников.

— Если с карты списали деньги без 
вашего ведома, позвоните в банк и 
заблокируйте карту, опротестуйте 

В Прикамье перед «черной пятницей» активизировались 
мошенники

операцию, — уточнили в пресс-
службе банка. — В тот же день или 
на следующий, когда вы получили 
уведомление о незаконной 
операции, обратитесь в отделение 
банка. Запросите выписку по 
счету и напишите заявление о 
несогласии с операцией, которую 
не совершали. Экземпляр 
заявления с отметкой банка, что 
оно принято, оставьте у себя.
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1 КОМНАТНЫЕ

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,43, 6/9, 31,3 кв.м, 
пл/окна, нат. потолок в комнате, кондиц., 
линолеум, остается кух. гарнитур, стир. 
машинка, газ. плита, люстры, хор. вх/дверь, 
1 собств., докум. готовы, 1млн.500т.р., торг. 
т.8-922-327-8029

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,5, 5 эт., 30 кв.м, 
дерев. балкон, нат. потолок, с/у совм., треб. 
ремонт, 1млн.200т.р. т.8-922-327-8029

1-ком.кв. по ул.Декабристов, 1/2, 5/5, 32,2 
кв.м, космет. ремонт, натяж. потолки, пл/
окна, б/балкона, кух. гарнитур и техника, 
1млн.200т.р. т.8-904-847-5055

1-ком.кв. по ул.Мира,32, м/с типа, 23 кв.м, 5 
эт., светлая, бол. з/балкон, пл/трубы, нат. 
потолки, пл/окна, пол линолеум, счётч. на 
все, не треб. вложений, 1млн.150т.р. т.8-
922-646-3496

1-ком.кв. по ул.Советская,9, 31 кв.м, 3 эт., з/
балкон, 1млн.450т.р., торг. т.8-992-206-9692

1-ком.кв. по ул.Мира,32, 31,7 кв.м, 4/5, 
1млн.500т.р., или меняю на квартиру 
большей площади с нашей допл. т.8-922-
327-4447

1-ком.кв. по ул.Ленина,63/2, 1/9, 16,7 кв.м, пл/
окно, эл/счетчик, с/у на 3 хоз., 550т.р. т.8-
922-359-3986

1-ком.кв. м/с типа по ул.Советская,37, 22 
кв.м, 1/5, пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, 900т.р. 
т.8-922-321-7589

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,57, 22 кв.м, 3/5, 
свежий ремонт, оставим большую часть 
мебели, 1млн.080т.р. т.8-999-126-5019

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 22,6 кв.м, 2/5, 
косм. ремонт, 830т.р. т.8-999-126-5019

1-ком.кв. в г.Ижевск, ул.Имени Репина 35к1, 
63,9 кв.м, 4/10, дизайнерский ремонт, 
со всей встр. мебелью и техникой, 
огороженная, охраняемая территория дома, 
видеонаблюдение, 5млн.990т.р., торг. т.8-
922-311-5175

1-ком.кв. по ул.Ленина,64, 30 кв.м, 5/5, пл/
окна, бол. з/балкон, хор. ремонт, мебель 
остается, 1млн.550т.р. т.8-999-126-5019

1-ком.кв. по ул.Мира,32, 22 кв.м, 2/5, б/
ремонта, 1 собств., б/обременений, 950т.р., 
торг. т.8-922-311-5175

1-ком.кв. по ул.Декабристов,5/6, 34,5 кв.м, 2/5, 
хор. ремонт от застройщика, 1млн.300т.р. 
т.8-999-126-5019

1-ком.кв. по ул.Камская,11, 37,8 кв.м, 
новостройка, 1/9 эт., балкон, с/у совм., бол. 
кухня, 1млн.800т.р., возм. обмен на 2-ком.
кв. на Уральской, ипотека, мат. капитал. 
т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.Декабристов,1, 30 кв.м, 1/5, 
пл/окна, при желании оставим мебель, 
1млн.230т.р. т.8-999-126-5019

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,35а, 21,6/11,8 кв.м, 
5/5, нов. вх/дверь, пл/окна, пл/трубы, нов. 
проводка, мал. балкон, взр. собств., рассм. 
ипотеку и мат. капитал, 960т.р. т.8-922-330-
2511, 4-94-76

1-ком.кв. по ул.Горького,6, 25,8 кв.м, 1/2, 
880т.р. т.8-999-126-5019

1-ком.кв. по ул.Уральских танкистов,2, 30 
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
нов. ж/дверь, кух. гарнитур, 1 собств., 
1млн.450т.р., рассм. обмен на 2,3,4-ком.кв. с 
нашей доплатой. 8-922-243-9469

1 хр. по ул.Ленина,70, 30,6 кв.м, 5/5, косм. 
ремонт, бол. балкон, нов. ж/дверь, пол 
линолеум, 1млн.250т.р., торг. т.8-922-243-
9469

1 хр. по ул.Декабристов,1/3, 31,3 кв.м, 5/5, 

з/балкон, пл/окна, пол линолеум, кух. 
гарнитур, ж/дверь, хор. косм. сост., 1 
собственник или рассм. обмен на Заре, на 
2хр., 1млн.250т.р. т.8-922-243-9469

1 хр. по ул.Ленина,70, 29,7 кв.м, 5/5, не з/
балкон, косм. сост., пол линолеум, нов. ж/
дверь, 1млн.250т.р., торг. т.8-922-243-9469

1 хр. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 29,5 кв.м, 5/5, 
пл/окна, з/пл/балкон, хор. сост., 1млн.200т.р. 
т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Советская,8, 30 кв.м, 4/5, пл/окна, 
пл/балкон, среднее сост., 1млн.300т.р., торг. 
т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/4, с ремонтом, 
пл/окна, нат. потолки, свободна, 
1млн.270т.р., торг или меняем на 1 хр. на 
Уральской. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Мира,2/3, 31,8 кв.м, 1 эт., дом ТСЖ, 
разд. с/у, переплан. (отделена небольшая 
спальня), в комнате теплый пол, 2 пл/окна, 
одно – дерев., небольшой кух. гарнитур, нов. 
вх/дверь, 1млн.270т.р. т.8-922-351-1469

1 хр. по ул.Вокзальная,13, 28,2 кв.м, 5/5, пл/
окна, з/пл/балкон, нов. хр. холодильник, 
нов. радиаторы отопления, кух. гарнитур и 
мебель, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Ленина,9, 32 кв.м, 3/3, 32 кв.м, в 
комнате 2 окна, з/балкон, докум. готовы, 
1 собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
1млн.300т.р. т.8-922-243-9469

1 хр. по ул.Советская,8, 30 кв.м, 4/5, пл/окна, 
з/пл/балкон, выровнены стены, в ванной пл/
панели, мет. вх/дверь, 1млн.350т.р., торг, 
или меняем на 2 хр. на Уральской. т.8-922-
649-7785

2 КОМНАТНЫЕ

2-ком.кв. по ул.Азина,25, 57 кв.м, 2/5, отл. 
ремонт, не треб. вложений, пол - ламинат, 
хор. двери, ванна плитка, счетч. на все, з/пл/
лоджия, 2млн.500т.р., рассм. обмен на дом. 
т.8-922-311-5175

2-ком.кв. в п.Марковский,57, 4 эт., 2 з/лоджии, 
рассм. любую форму оплаты, докум. готовы, 
1 взр. собств., 1млн.080т.р. т.8-922-336-1395

2-ком.кв. 44 кв.м, 3/4, в центре города, 
2млн.055т.р. т.8-965-552-8725

2-ком.кв. в д.Русалевка, дом 2-эт., кирп., в 
доме 8 квартир, пл/окна, печное отопление, 
туалет в квартире, кухня 6 кв.м, при доме 
зем.уч., обработан, баня в хор. сост., 
дровяник с дровами, 550т.р. т.8-922-327-
8029

2-ком.кв. 44,6 кв.м, 2/5, рядом с ТЦ Русь, 
с мебелью и быт. техн., докум. готовы, 
2млн.р. т.8-965-559-0012

2-ком.кв. по ул.Советская,55, 60 кв.м, 6 эт., 
отл. ремонт, переплан. узакон., разд. с/у, 
3млн.150т.р. т.8-922-244-7877, 8-922-333-
1678

2-ком.кв. по ул.Советская,27, 46 кв.м, 1/5, 
разд. с/у, нов. трубы и электрика, кладовка, 
пл/окна, 1млн.800т.р. т.8-922-380-0917

2-ком.кв. 44,9 кв.м, 3 эт., пл/окна, нат. потолки, 
ламинат, ремонт с рамами, кладовая в 
подвале, центр Основного, 1млн.950т.р. 
т.8-922-310-7393, 8-922-303-7743

2-ком.кв. 37 кв.м, 4/5, свeтлая, за TЦ Джамбо, 
пл/oкнa, нов. сантexника, б/балкoн или 
обмен на дом, 1млн.299т.р. т.8-963-016-8148

2-ком.кв. п.Новый, ул.Строителей,2, 45 кв.м, 
бол. лоджия, комн. разд., с/у разд., хор. 
сост., 1млн.170т.р. т.8-922-359-0202

2-ком.кв. по ул.Декабристов,32, 45 кв.м, 1/5, 
комн. разд., ст/пакеты, нов. вход. дверь, 
душ-кабина, ламинат и линолеум, эл/
проводка заменена, счетч. на воду и газ, 
1 собств., свободна, 1млн.640т.р. т.8-922-
331-1127

2-ком.кв. в дерев. доме на Завьялово, 
ул.Нефтяников, д.5, 35 кв.м, печное 
отопление, газ привозной, уч. 10 сот., 
теплицы, баня, 1млн.100т.р., обмен на 
1-ком.кв. с нашей доплатой. т.8-922-645-
7001

2-ком.кв. по ул.Декабристов,18, 48,1 кв.м, 3/9, 
бол. лоджия, част. ремонт, 2млн.030т.р. 
т.8-999-126-5019

2-ком.кв., 70 кв.м, 5/10, 1млн.312т.р. т.8-909-
276-6528

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 3/5 эт., бол. 
кухня, разд. с/у, кух. гарнитур, встр. мебель 
остается, косм. ремонт, нов. батареи, 
пл/окна, ж/дверь, пл/трубы, нов. счетч., 
1млн.530т.р. т.8-922-330-2511

2-ком.кв. по ул.Уральских Танкистов,1, 
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
отопление и вода, 650т.р. или обмен на 
жилье в городе. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. в с.Кемуль, 41,7 кв.м, 2/2, пл/окна, 
отопление - газ. котел, ж/дверь, счетч., баня, 
гараж, 2 зем.уч., рассм. обмен на 1-ком.кв. 
или м/с в городе, 1млн.100т.р., торг. т.8-922-
320-4904

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,23, 40,5 кв.м, 
2/5, пл/окна, с/у совм., стены на половину 
облицованы кафелем, пл/трубы, счетчт., 
б/балкона, собств. взрослые, б/долгов, 
1млн.799т.р., торг. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. по ул.Ленина,41, 43,9 кв.м, 1/5, 
выровнены потолки, пл/окна, полы 
линолеум, с/у плитка - кафель, пл/трубы, с 
мебелью, 1млн.850т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,5, 5 эт., 
1млн.500т.р. т.8-922-327-8029

2 УП б-р Текстильщиков,17, 48 кв.м, 7 эт., с/у 
разд., лоджия, 2млн.100т.р., торг. т.8-922-
308-4561

2 УП в п.Новый, ул.Строителей,23, 50 кв.м, 5/5, 
пл/окна, бол. лоджия, с/у совм., 1млн.400т.р. 
или меняем на 2-ком.кв. на Основном с 
нашей доплатой. т.8-922-331-1127

2 УП в п.Марковский, д.7, 58 кв.м, 3/5, 2 з/
лоджии или меняю на 1 УП в г.Чайковский. 
т.8-922-642-5559

2 УП в п.Марковский, д.16, 59 кв.м, 5/5, 2 з/
лоджии, пол линолеум, косм. ремонт, 
1млн.250т.р. т.8-922-243-9469

2 УП в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, 
сост. хор., 1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

2 УП по ул.Советская,55, 48,2 кв.м, 4 эт., 
лоджия, счетч. на все, 2млн.р., торг. т.8-922-
649-8297

2 УП по ул.Декабристов,6, новостройка, 52 
кв.м, 1/9, черновая отделка, 1млн.800т.р. 
т.8-922-649-7785

2 УП в г.Ижевск, ул.Пушкинская,280, 43,2 кв.м, 
2/9, пл/окна, трубы нов., з/балкон, 2млн. 
290т.р. т.8-922-244-2222

2 УП в п.Марковский, 59,6 кв.м, хор. сост., 2 
лоджии, одна застеклённая, хор. вх/дверь, 
1млн.100т.р. т.8-982-230-7077

2 УП в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с 
ремонтом, 1 собств., 1млн.400т.р. или 
меняем на 1 УП в п.Марковский или 1 хр. в 
городе. т.8-922-649-7785

2 УП по ул.Советская,34, 48 кв.м, 4 эт. или 
меняю. т.8-922-323-5342

2 УП по ул.Гагарина,11, 57,8 кв.м, 6 эт., бол. 
комната - на 2 окна, пл/з/лоджия, бол. 
коридор, 2млн.400т.р. или меняю на 2 хр. с 
доплатой. т.3-28-51, 8-922-322-4352

2 УП 48 кв.м, 5/5, комн. разд., вcтp. кух. 
гaрнитур, вcтр. шкаф-купе в коpидоре и 
приxожая, нaт. потолки, возм. равноценный 
обмен на 1,2 эт., 2млн.400т.р. т.8-963-020-
5282

2 УП по ул.Азина,21, 54,5 кв.м, 2 эт., з/пл/
лоджия, дом ТСЖ, окна дерев., з/пл/лоджия, 
смежн. комн., с/у совм., нов. вх/дверь, треб. 
косм. ремонт, свободна, 1 взр. собств., 
докум. готовы, 2млн.290т.р., торг. т.8-922-
327-8029

2 УП в п.Новый, 40 кв.м, 2/5, комн. изолир., 
бол. з/лоджия, хор. сост., 1млн.170т.р. т.8-
922-649-7785

2 УП в п.Марковский, д.14, 58,1 кв.м, 5/5, 2 
з/лоджии, бол. кухня 12 кв.м, встр. кух. 
гарнитур, бол. встр. шкаф в прихожей, 
нов. вх/дверь, с/у разд., счетч. воды, 
1млн.100т.р. т.8-922-359-1818

2 УП в Марково, д.16, 58 кв.м, 5/5, 2 з/лоджии, 
кух. гарнитур, пол линолеум, 1 собственник, 
1млн.250т.р. т.8-922-243-9469

2 УП в г.Чернушка, 53,4 кв.м, 3/5, хор. сост., 
кух. гарнитур, пол линолеум, а также 
крашеный дерев., ж/дверь нов., з/балкон, 
пл/окна или рассм. обмен на г.Чайковский, 
1млн.700т.р. т.8-922-243-9469

2 УП по ул.Азина,9, 72 кв.м, 6/11, тур. застр., 
комн. изолир., бол. кухня, лоджия, бол. 
совм. с/у - свежий ремонт, встр. кух. 
гарнитур, дом ТСЖ, 1 собств., б/долгов, 
3млн.599т.р., торг, любые варианты оплаты. 
т.8-922-312-3350

2 УП по ул.Советская,3/1, 48,2 кв.м, 4/9, разд. 
комн., з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч., 
разд. с/у, 2млн.100т.р. т.8-922-309-3838

2 УП по ул.Декабристов,2, 47,2 кв.м, пл/окна, 
з/балкон, комн. изолир., с/у разд. - кафель, 
нов. вх/дверь с зеркалом, кух. гарнитур, 
встр. шкаф, 2млн.040т.р., рассм. ипотеку, 
мат. капитал, 2 взрослых собств. т.8-922-
382-4100

2 УП по ул.Декабристов,38, 54,6 кв.м, 5/9, пл/
окна, выровнены стены, потолки, з/балкон, 
в ванной и с/у - пл/панели, хор. сост., 
свободна, 1млн.500т.р. т.8-922-649-7785

2 УП по ул.Декабристов,36А, новостройка, 55,2 
кв.м, 10/10 панельн. дома, с/у разд., комн. 
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
1млн.850т.р., торг. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. по ул.Декабристов,12, 41,5 кв.м, 1/5 
эт., з/балкон, пл/окна, част. нат. потолки, 
нов. межкомн. и вх/двери, разд. с/у, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, докум. в порядке, 
2 взрослых собств., 1млн.770т.р. т.8-922-
382-4100
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т.8-922-327-8029
2 УП по ул.Азина,3, 61 кв.м, 3/9 нем. дома, 

ремонт - е/отделка, нат. потолки, встр. 
шкафы - купе, кухня, 2 с/у, з/пл/лоджия, 
кладовка на этаже, с/у - кафель, вся мебель 
и быт. техника, ТСЖ, 3млн.100т.р. т.8-908-
257-1600

2 УП в пгт Марковский, д.11, 55 кв.м, 1/5 
панельн. дома, пол паркет, пл/окна, с/у - 
кафель, ванная - кафель, счетч., нов. вх/
дверь, 1млн.050т.р., торг, рассм. обмен на 
1-ком.кв. или м/с в г.Чайковский. т.8-922-
312-3350

2 УП по ул.Азина,31, 54 кв.м, 5/5, нем. застр., 
ремонт везде, кроме одной комнаты, нов. 
проводка, радиаторы, пл/окна и лоджия, кух. 
гарнитур с плитой, шкаф - купе, 2млн.470т.р. 
т.8-922-645-7001

2 УП в п.Марковский, д.14, 59 кв.м, 5/5, нат. 
потолки, нов. обои, ремонт в ванной и с/у, 
1млн.100т.р. т.8-922-649-7785

2 УП по ул.Декабристов,6, 54 кв.м, 1/9, 
новостройка, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-
649-7785

2 УП по ул.Гагарина,9, 60 кв.м, 1/9, нем. 
застр., лоджия 6м, с/у разд., окна е/дерево, 
з/лоджия е/дерево, пол паркет, част. с 
мебелью, тамбур на 2 квартиры с кладовой, 
2млн.700т.р., торг. т.8-922-327-8029

2 УП по ул.К.Маркса,35/1, 53 кв.м, новостройка 
в центре города, от застройщика, 
предчистовая отделка. т.8-922-331-1127

2 УП по ул.Гагарина,9, 60 кв.м, 1/9, дом нем. 
застр., лоджия 6м, с/у разд., в туалете – 
обои, в с/у – кафель, з/лоджия е/дерево, пол 
паркет, част. с мебелью, 2млн.700т.р., торг. 
т.8-922-327-8029

2 УП в п.Новый, ул.Строителей,8, 4 эт., 50 
кв.м, пл/окна, лоджия 6м, с/у совм. - кафель, 
пл/трубы, свежий ремонт, взрослые 
собственники, 1млн.600т.р. т.8-922-320-4904

2 УП по Бр.Текстильщиков,17, 48 кв.м, 1/9, 
з/лоджия, пл/окна, нов. кух. гарнитур, 
дет. мебель или меняю на 3,4-ком.кв. с 
доплатой. т.8-906-888-4774

2 УП по ул.К.Маркса,1а, 64 кв.м, 1/9, комн. 
изолир., окна дерев. ст/пакеты, пол 
линолеум, з/балкон, б/отделки, б/ремонта, 
2млн.900т.р., торг. т.8-996-323-7371

2 УП по ул.Гагарина,5, 52,2 кв.м, 4/5, 
нем. застр., пл/окна, з/лоджия, нов. 
межкомнатные и вх/двери, с/у совм., 
остается встр. кухня, 2 шкафа, водонагр., 
2млн.150т.р. т.8-922-244-1413

2 УП по ул.Азина,19, 52,6 кв.м, 4 эт., дом нем. 
застр., пол ламинат, пл/окна и балкон, кух. 
гарнитур, 2 встр. шкафа - купе, мебель в 
прихожей, водонагр., в подвале кладовка, 
2млн.400т.р., торг. т.8-922-645-7001

2 УП в п.Марковский, д.8, 59 кв.м, 5/5, среднее 
сост., свободна, 1млн.100т.р. т.8-922-649-
7785

2 УП по ул.К.Маркса,1а, новостройка, 66 кв.м, 
8/9, ремонт от застройщика, з/лоджия, 
рядом школа №9, 3млн.400т.р. т.8-922-649-
7785

2 УП в п.Марковский, д.6, 57 кв.м, 3/5, 
свободна, 2 з/балкона, хор. сост., 
1млн.250т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Строительная,8, 45 кв.м, 3/5, комн. 
изолир., дерев. ст/пакеты, з/балкон, все 
двери из нат. дерева, в ванной плитка, на 
полу плитка и ламинат, 1млн.750т.р. т.8-922-
649-7785

2 хр. по ул.К.Маркса,6, 3/4 эт., косм. ремонт, 
пл/окна, нов. двери, пол линолеум, пол 
утеплен, з/балкон, встр. шкаф, кух. гарнитур 
или рассм. обмен на 3,4-ком.кв. в Марково, 
с вашей доплатой, 1млн.700т.р., торг. т.8-
922-243-9469

2 хр. в п.Новый, д.2, 41 кв.м, 2/5, комн. 
изолир., бол. з/лоджия, разд. с/у, хор. сост., 
1млн.190т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.К.Маркса,8, 45 кв.м, 4/4, з/балкон, 
пл/окна, пол - ламинат, линолеум, кух. 
гарнитур, с/у - кафель, ж/дверь старая., 1 
собств., 1млн.700т.р., торг, рассм. обмен на 
г.Ижевск. т.8-922-243-9469

2 хр. по ул.Приморский б-р,25, 43 кв.м, 3/3 
кирп. дома, з/балкон, свободна, 1млн.500т.р. 
т.8-906-888-4774

2 хр. по ул.Вокзальная,21, 46 кв.м, 5/5, комн. 
изолир., част. ремонт, 1млн.700т.р., торг. 
т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Кабалевского,13, 41 кв.м, 1/5 
кирп. дома, с ремонтом, пол - ламинат, 
нат. потолок, с/у - кафель и панели, кухня 
нов., ж/дверь, нов. двери, трубы, счетч., 
1млн.800т.р., торг. т.8-922-243-9469

2 хр. по ул.Ленина,43, 43,2 кв.м, 5/5, пл/окна, 
мет. вх/дверь, бол. гардеробная, хор. сост., 
1млн.750т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. в п.Новый, д.2, 40 кв.м, 2/5, хор. сост., 
комн. изолир., бол. з/лоджия, свободна, 
1млн.190т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Ленина,13, 42 кв.м, 1/3, б/ремонта, 
1млн.400т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.К.Маркса,8, 45,2 кв.м, 4/4, нов. 
окна, з/балкон, кухня и с/у в кафеле, хор. 
сост., 1 собств., докум. готовы, 1млн.750т.р., 
торг. т.8-922-243-9469

3 КОМНАТНЫЕ

3-ком.кв. по ул.Шлюзовая,2, 5/5 эт., хор. 
сост., част. ремонт, счетч. на все, удобная 
переплан., чистый подъезд, 2млн.200т.р. 
т.8-922-311-5175

3-ком.кв. по ул.Советская,53, 67 кв.м, 2/9, 
комн. разд., ст/пакеты, пл/трубы, счетч. хвс, 
гвс, газа, 2млн.600т.р. т.8-922-383-7455

3-ком.кв. 60 кв.м, 4/5, б/ремонта, рядом 
гимназия, окна на 2 стор., 2млн.240т.р., 
возм. обмен на меньшую квартиру на 
Основном с доплатой. т.8-922-362-1755

3-ком.кв. в Завокзальном, ТСЖ, 9/9, нат. 
потолки, перепал. узакон., нов. двери,счетч., 
утепл. лоджия, 2млн.750т.р. т.8-922-309-
8674

3-ком.кв. в с.Елово, ул.Ленина,22, 49 кв.м, 1 
эт., в 2 эт. дерев. доме, 350т.р., торг. т.8-
902-809-6689

3-ком.кв. нем. застр. ул.Азина,15, 4 эт., 80 
кв.м, счетч. на все, с/у совм., з/балкон, треб. 
част. ремонт. т.8-919-488-7229

3-ком.кв. по ул.Бр.Текстильщиков,13, 58,1 
кв.м, 4/5, свежий ремонт, перепланир. 
узак., кух. гарнитур, пл/окна, пол ламинат, 
з/балкон, с/у разд., нов. трубы, счетч., 
водонагреватель, 2млн.300т.р., торг. т.8-
922-335-4599

3-ком.кв. в п.Марковский, д.2, 72 кв.м, 3/5, б/
ремонта, 1млн.450т.р. т.8-922-321-7589

3-ком.кв. по ул.Приморский б-р,61, 54 кв.м, 
1/4 кирп. дома, ТСЖ, 2млн.100т.р. т.8-922-
331-1127

3-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 60,3/44,9 кв.м, 
5/5 б/д, рассм. обмен, 2млн.200т.р., кад. 
№59:12:0010315:705. т.8-922-333-6455

3-ком.кв. по ул.К.Маркса,12, 56 кв.м, 2/5, треб. 
ремонт, 2млн.200т.р., торг, ипотека, мат. 
капитал. т.8-922-309-3838

3-ком.кв. по ул.Приморский б-р,39, 3 эт., 54,5 
кв.м, б/ремонта, 1 комната смежная, балкон, 
1млн.900т.р., торг. т.8-922-327-8029

3-ком.кв. по ул.Ленина,50, 52 кв.м, 2/5, пл/
окна, з/балкон, ж/дверь, пл/трубы, счетч. на 
все, нат. потолки, с/у разд., остается кухня и 
др. мебель, 2млн.650т.р., торг, рассм. обмен 
на 1-ком.кв. или 2-ком.кв. с доплатой. т.8-
951-954-0500

3-ком.кв. по ул.Мира,2/4, 60,8 кв.м, 3/5, 
переплан., ремонт, з/балкон, 2млн.350т.р., 
возм. обмен на дом в черте города. т.8-982-
485-2999

3-ком.кв, 53 кв.м, 4/5, в центре города, космет. 
ремонт, 2млн.600т.р. т.8-967-554-7821

3-ком.кв. в с.Уральское, 57 кв.м, 2/2 панельн. 
дома, пл/окна, утепленная, вх/дверь, з/пл/
лоджия, нов. сантехника, овощ. яма, дерев. 
гараж 10х6, бытовой вагончик, огород, с нов. 
беседкой, 50т.р., 450т.р. т.8-922-321-7589

3-ком.кв. в с.Фоки, ул.Ленина,11, 78,2/47 
кв.м, печное отопл., центр. вода, пл/окна, 
ж/дверь, веранда из бруса, ж/крыша, зем.
уч. 13 сот., баня дерев., 1млн.500т.р., торг. 
т.8-922-243-9469

3-ком.кв. в с.Ольховка, ул.Садовая, 82 кв.м, в 
б/д на 2 хоз., с удобствами: газ, вода, ванна 
и с/у в доме, пл/окна, баня, крытый двор, 
хоз. постройки, зем.уч. или меняю на 2-ком.
кв., 1млн.650т.р. т.8-922-331-1127

3-ком.кв. благоустр., с.Фоки, ул.Ленина, 46,5 
кв.м, 2/2 кирп. дома, пл/окна, нов. вх/дверь, 
центр. вода, эл/отопление, зем.уч. 1 сот., 
посадки, 1млн.300т.р., или обмен на 2-ком.
кв. в городе, кроме Зари и Уральской. т.8-
922-327-8029

3-ком.кв. по Пр.Победы,16, 3 эт., част. пл/
окна, з/балкон, кухня и с/у увелич., с/у совм. 
кафель, счетч., б/долгов и обременений, 
свободна, взрослые собств., 2млн.650т.р., 
торг. т.8-922-320-4904

3-ком.кв. по ул.Мира,17/1, 123 кв.м, 3/7, комн. 
изолир., просторная кухня, 2 с/у, пл/окна, 2 
лоджии, пол ламинат, биметалл батареи, 
нат. потолки, 1 собств., 6млн.200т.р., 
ипотека, мат. капитал, торг. т.8-922-309-3838
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
т.8-922-327-8029

3-ком.кв. по ул.Ленина,79, 71,6 кв.м, 4/5, хор. 
современный ремонт, 2млн.500т.р. т.8-922-
334-3302

3-ком.кв. по ул.Кабалевского,27, 60,5 кв.м, 1/5, 
с ремонтом, 2млн.650т.р. т.8-922-389-5074

3-ком.кв. по ул.Кабалевского,4, 55/37 кв.м, 3/4, 
б/ремонта, свободна, 1млн.850т.р. т.3-28-51, 
8-922-322-4352

3-ком.кв. в с.Зипуново, 43 кв.м, вода и отопл. 
центр., баня, 2 гаража, с зем.уч. 5.5 сот., 
или меняю на жилье в город, 500т.р., торг. 
т.8-922-331-1127

3-ком.кв. в с.Фоки на 2 хоз. в Рагузах, 
ул.Заречная, 75,8 кв.м, кухня 8,6 кв.м, 
печное отопл., треб. вложений, центр. 
вода, газ по улице, возле дома, уч. 22 сот., 
дровяник, баня, 720т.р. т.8-922-330-2511, 
4-94-76

3-ком.кв., УР, с.Перевозное, 61,6 кв.м, 2/2, 
центр. отопление, вода, ремонт, лоджия 
6,5м, не треб. вложений, остается кухня и 
встр. мебель + 5 сот. земли, приватизир., 1 
взр. собств., 1млн.750т.р. т.8-922-330-2511, 
4-94-76

3-ком.кв. по ул.Ленина,68, 53,1 кв.м, 4/5, 
переплан.: кухня совм. с залом, пл/окна, 
встр. кух. гарнитур, з/балкон, с/у совм., 
водонагр., подъезд чистый, 2млн.330т.р. 
т.8-922-359-1818



№
4

7
 (5

4
0

) 2
4

 н
о

яб
р

я 
2

0
2

0
 г.

7 лоджия, комн. изолир., кухня 8 кв.м, треб. 
ремонта, 2млн.600т.р., торг. т.8-922-243-
9469

3 УП в Марково, д.9, 4/5 эт., угловая, бол. 
прихожая, кладовка, кух. гарнитур, с/у разд., 
паркет везде, кроме кухни - линолеум, окна 
дерев., 2 лоджии, счетч. воды, докум. в 
порядке, 1млн.300т.р., торг. т.8-922-320-
4904

3 УП по ул.Совесткая,3/1, 61 кв.м, 8/9, пл/
окна, з/лоджия, бол. кухня, разд. комн., косм. 
ремонт, 2млн.450т.р., торг. т.8-922-645-7001

3 УП в п.Марковский, 73 кв.м, 4/5 панельн. 
дома, свободна, 2 бол. з/пл/лоджии, разд. 
с/у, водонагр., 1млн.600т.р. т.8-922-346-7247

3 УП в Марково, д.9, 4/5 эт., 2 з/лоджии (1 не 
застеклена, 1 дерев.), окна евро-дерево, 
среднее сост., сантехника в раб. сост., 
1млн.300т.р., торг, свободна, б/долгов. т.8-
922-327-8029

3 УП по ул.Советская,53, 67 кв.м, 2/9, хор. 
сост., з/лоджия, бол. просторные комн., 
широкая прихожая. т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Камская,1, 4/9 панельный дом, 
57,8 кв.м, окна на обе стороны, нов. кух. 
гарнитур, 1 собств., рассм. варианты обмена 
на 2-ком.кв. на Уральской + ваша допл., 
2млн.400т.р. т.8-922-312-3350

3 УП в п.Марково, д.18, 72,7 кв.м, 5/5, 2 з/
лоджии (1 пластик, 1 дерево), встр. шкаф - 
купе в прихожей, нов. обои в комнатах, кух. 
гарнитур, паркет циклевали – не скрипит, 
мет. вх/дверь, 1млн.500т.р., торг. т.8-922-
327-8029

3 УП в Марково, д.14, 72 кв.м, 3/5, 2 лоджии, 1 
пластик, окна от застройщика, ж/дверь, хор. 
сост., свободна, рассм. любые виды оплаты, 
1млн.500т.р. т.8-922-327-8029

3 УП по ул.К.Маркса,52, 60 кв.м, 3/9, комн. 
изолир., пл/окна, с/у разд., 2млн.500т.р. 
т.8-922-645-7001

3 УП по Пр.Победы,7, 59 кв.м, 1/9, комн. 
изолир., бол. з/лоджия, счетч., пл/окна, 
нов. двери, сост. хор., 2млн.800т.р., 
рассм. варианты обмена на 2-ком.кв. в 
Завокзальном. т.8-922-351-1469

3 УП в п.3 эт кв.м, 2 эт., свежий ремонт, пл/
окна, с/у разд., пол / плитка, ж/дверь, газ. 
плита, кух. гарнитур, 2 з/пл/лоджии, пл/
трубы, счетч. на все, 1млн.550т.р., ипотека, 
сертификаты. т.8-922-313-5279

3 УП нем. застр. по ул.Азина,3, 80 кв.м, 9/9, 
треб. ремонт, 2млн.500т.р. т.8-922-309-3838

3 УП в п.Марковский, д.13, 73 кв.м, 4/5 
панельн. дома, 2 лоджии, одна застеклена 
(пластик), бол. кухня, разд. с/у, 1млн.300т.р. 
т.8-922-346-7247

3 УП нем. застр. по ул.Гагарина,7, 80 кв.м, 
1/9, дерев. ст/пакет, пл/лоджия, навесные 
потолки, кух. гарнитур, чистая, 3млн.300т.р., 
торг. т.8-922-331-1127

3 УП по ул.Азина,21, 81 кв.м, 1 эт. высоко, 
комн. разд., пл/окна, з/пл/лоджия, с/у 
совм. - кафель, треб. косм. ремонт, ТСЖ, 
3млн.050т.р., торг. т.8-922-327-8029

3 УП в с.Б.Букор, ул.Победы, полн. с 
ремонтом, с/у, ж/дверь, газ. отопление, 
зем.уч. 11 сот., ухожена, 2 теплицы, гараж, 
баня, нов. летн. домик с овощ. ямой или 
меняю на дом в черте города, рассм. все 
предложения, 3млн.500т.р., торг. т.8-922-
243-9469
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
922-649-7785

4 хр. по ул.Ленина,52, 63 кв.м, 3/5, 1 собств., 
докум. готовы, 2млн.300т.р., торг. т.8-922-
243-9469

4 хр. по ул.Гагарина,17, 63 кв.м, 4 эт., пл/окна, 
не з/балкон, в 2 комнатах пол ламинат, 
в остальной части линолеум, счетч. на 
все, солн. стор., 1 собств., част. остаётся 
мебель, 2млн.350т.р., торг. т.8-922-645-7001

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ

М/с по ул.Вокзальная,55, 2 эт., 30 кв.м, косм. 
ремонт, 1 собств., свободна, 1млн.150т.р. 
т.8-922-344-8844

М/с по ул.Мира,32, 5/5, 23 кв.м, бол. балкон 
(металопластик с отделкой), нат. потолки, 
линолеум, с/у совм. – кафель, счетч. на 
воду и газ, пл/трубы, 1млн.170т.р. т.8-922-
320-4904

М/с по ул.Советская,26, 31,5/19,7 кв.м, б/
балкона, пл/окна, нов. вх/дверь, докум. 
готовы, пол линолеум, 1 собств., 
1млн.200т.р., торг. т.8-922-327-8029

М/с по ул.Вокзальная,37, 3 эт., б/балкона, 
косм. ремонт, 31,4 кв.м, мет. дверь, 
1млн.390т.р., торг. т.8-952-640-6264

М/с по ул.Пр.Победы,18, 30 кв.м, 3/5, 
бол. балкон, в квартире треб. ремонт, 
1млн.250т.р. т.8-922-649-7785

М/с по ул.Советская,10, 22,5 кв.м, з/пл/балкон, 
пл/окна, в секции 4 квартиры, отделены от 
л/к дверью, мебель и быт. техника, 1млн.р. 
т.8-922-527-0670

М/с 22,6 кв.м, 5/5, пл/oкнa, кoсмет. pемонт, 
ж/двeрь, б/обременений, взр. собств., 
1млн.100т.р., торг,  рассм. вариант обмена 
с доплатой на 1-ком.кв. большей площади 
(Зарю, Уральскую не предлагать). т.8-965-
559-0601

М/с по ул.Вокзальная,63, 23,4 кв.м, 1/5, с 
ремонтом, отл. сост., бол. з/балкон. т.8-922-
243-9469

М/с по ул.Декабристов,11, 25 кв.м, 3/5, 
свободна, бол. балкон, 900т.р., торг. т.8-922-
649-7785

М/с по ул.Мира,4, 30 кв.м, 1 эт, высокий, 
решетки на окнах. т.8-922-306-7387

М/с 30 кв.м по ул.Уральских Танкистов,6, 4/5 
эт., з/пл/балкон или меняется на 2-ком.
кв., желат. на Уральской, 1-3 эт. с нашей 
доплатой, 1млн.150т.р., торг. т.8-922-331-
1127

М/с, 30,1 кв.м, 1/5, 1млн.050т.р. т.8-905-864-
2072

М/с по ул.Ленина,40, 5/5 эт., отл. сост., нов. эл/
проводка, полы, выровнены стены, вх/дверь 
и межкомн. нов., с/у - панели, сантехника в 
исправном сост., пл/окна, теплая, светлая, 
1млн.370т.р., торг. т.8-982-475-2949

М/с по ул.Мира,4, 21 кв.м, 5/5, пл/окна, нат. 
потолок, заменен хр. холодильник, нов. мет. 
вх/дверь, хор. сост., 950т.р. т.8-922-649-7785

М/с на Основном, 23 кв.м, 3 эт., нов. трубы, 
пол ламинат, линолеум, нов. ж/дверь, 
1млн.р., торг. т.8-922-309-8674

М/с по Пр.Победы,18, 22 кв.м, 2/5, пл/окна, з/
пл/балкон, в ванной пл/панели, 950т.р. т.8-
922-649-7785

М/с по ул.Мира,8, 22 кв.м, 2/5, пл/окна, вх/
дверь, нов. трубы, б/балкона, никто не 
прописан, 1 взр. собств., 1млн.050т.р., б/
торга. т.8-982-462-8884, 8-922-641-0372

М/с по ул.Вокзальная,63, 31 кв.м, 2/5, с 
ремонтом, ламинат, нат. потолки, нов. 
двери, пл/окна, ж/дверь, встр. гардеробная, 
пл/трубы, счетч. на все, 1млн.250т.р. т.8-
951-954-0500

М/с по ул.Декабристов,11, 32 кв.м, 2/5, комн. 
изолир., хор. сост., пл/окна, бол. з/балкон, 
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теплая, пл/окно, балкон, кухня, туалет, душ 
общие, 599т.р., возм. мат. капитал, 1 собств. 
т.8-922-312-3350

ККТ по ул.Приморский б-р,59, 12,6 кв.м, 3/3, 
пл/окно, хор. сост., 400т.р. т.8-922-649-7785

ККТ по ул.Ленина,65/1, 18 кв.м, 9/9, с/у на 2 
комнаты, 580т.р., торг. т.8-922-649-7785

ККТ по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 9/9, с/у на 2 
комнаты, подведена вода, 350т.р. т.8-922-
649-7785

ККТ по ул.Вокзальная,1/4, 17,8 кв.м, 5 эт., пл/
окно, вода в комнате, с/у на 4, хор. сост., 
650т.р., торг. т.8-922-327-8029

ККТ по ул.Мира,1/2, нов. дом, 20,1 кв.м, 
теплые полы, пл/окно, с/у на двоих, чистые 
места общего пользования, 600т.р. т.8-922-
327-8029

ККТ по ул.К.Маркса,25, 16 кв.м, 3/3, бол. з/
балкон, хор. сост., свободна, 450т.р. т.8-922-
649-7785

ККТ по ул.Ленина,2, 11 кв.м, 3 эт., тёплый кирп. 
дом, угловая на 2 пл/окна, пол - линолеум, 
потолочная плитка, 1 собств., свободна, 
430т.р., торг, возм. оплата сертификатом. 
т.8-922-327-8029

ККТ в п.Новый, 12,5 кв.м, 2/5, балкон, 300т.р. 
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
3/9, пл/окна, пл/трубы, счетч. на 2-ком.кв. 
на Основном, кроме крайних эт., с нашей 
доплатой, можно б/ремонта. т.8-922-331-
1127

1-ком.кв. по ул.Строительная,10, 30,6 кв.м, 
1/5 и м/с по ул.Декабристов,11, 21,9 кв.м, 
на 2 или 3-ком.кв., на 1-2 эт., на Заре и 
п.Марковский, не предлагать. т.8-922-322-
5309

1-ком.кв. по ул.Советская, 30 кв.м, 2 эт. на 
1-ком.кв. на Уральской. т.8-922-305-1117

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,22, 29 кв.м, 2/5, 
ремонт, на 2-ком.кв. с балконом 2,3 эт., с 
нашей доплатой, б/посредников. т.8-922-
317-4369

1 хр. по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/3, с ремонтом, 
пл/окна, нат. потолки, свободна, 
1млн.400т.р., торг или меняем на 1 хр. на 
Уральской. т.8-922-649-7785

1 хр. по ул.Бр.Текстильщиков,15, 30 кв.м, 3/5, 
хор. сост., пл/окна, пл/балкон, нов. межкомн. 
и вх/двери, ремонт в ванной, нов. кух. 
гарнитур на 2 хр. на Заре с доплатой, или 
продам 1млн.270т.р. т.8-922-649-7785

1-ком.кв. 1 эт. на дом. т.8-922-339-1926, 8-922-
312-5078

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,17, 44,5 кв.м, 2 
эт., б/ремонта, на 2-ком.кв. на Уральской, 
рассм. варианты, продам 1млн.640т.р. т.8-
967-900-0107

2-ком.кв. в б/д (3-квартирн.) на Лесопилке, 34 
кв.м, вода центр., печное отопление, зем.
уч. в собств., баня - на 1-ком.кв. в городе с 
нашей доплатой, или продам 1млн.100т.р., 
торг. т.8-922-331-1127

2-ком.кв. по ул.Гагарина,28, 43 кв.м, 1/5, б/
балкона, част. сделан ремонт, пл/окна, нов. 
межкомн. двери и нов. вх/дверь на 1-ком.
кв. или м/с 18 кв.м с вашей доплатой, или 
продам 1млн.490т.р. т.8-922-331-1127

2 УП в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с 
ремонтом, 1 собств., на 1 УП в п.Марковский 
или 1 хр. в городе или продам 1млн.400т.р. 
т.8-922-649-7785

2 УП по Бр.Текстильщиков,17, 48 кв.м, 1/9, не 
треб. вложений, нат. потолки, пл/окна, пл/
лоджия, вх/дверь Аргус, чистая, на 1-ком.
кв. с вашей доплатой, можно б/ремонта, или 
продам, 2млн.050т.р. т.8-922-309-3838

2 УП по Пер.Камский,3, 48,5 кв.м, 1/9, 
новостройка, с кап. ремонтом, 2млн.300т.р., 
торг или меняем на 1 УП на Уральской, 
Основном, Завокзальном. т.8-922-649-7785

2 УП по ул.Советская,55, 50,3 кв.м, 5/9, ТСЖ, 
видеонаблюдение, парковка на 2 хр. (2-3 
эт.) с доплатой. т.8-922-648-9275

2 УП в п.Марковский, 56,9 кв.м, 2/5 панельн. 
дома, разд. с/у, счетч. на все, 2 лоджии. 
т.8-922-346-7247

2 хр. по ул.Гагарина,28, 48 кв.м, 3/5, кв. комн. 
изолир. на 3 УП или 3 хр. на Уральской. 
т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.К.Маркса,6, 3/4 эт., с ремонтом, на 
3,4-ком.кв. в Марково с вашей доплатой. 
т.8-922-243-9469

2 хр. по ул.Декабристов,9, 45 кв.м, 4/5, комн. 
изолир., пл/окна, ремонт на 3-ком.кв. на 
Заре или Основном. т.8-906-888-4774

3-ком.кв. в с.Зипуново, вода и отопление 
центр., баня, 2 гаража, зем.уч. 5,5 сот. на 
жилье в городе, или продам 500т.р. т.8-922-
331-1127

3-ком.кв. у ТД Русь, 50 кв.м, 4/5 кирп. дома, 
з/балкон, 3 пл/окна, счетч. на все, на 3,4-
ком.кв. большей площади на Основном 
или Уральской с доплатой, или продам 
2млн.100т.р. т.8-922-331-1127

3-ком.кв. в Завокзальном, ТСЖ, 9/9, нат. 

потолки, перепал. узакон., нов. двери,счетч., 
утепл. лоджия, 2млн.750т.р., на 2 хр. на 
Заре. т.8-922-309-8674

3 УП в п.Марково,21, 5/5 эт. на 2 жилья, рассм. 
все варианты. т.8-922-243-9469

3 УП нем. застр. по ул.Гагарина,7, 80 кв.м, 
дерев. ст/пакет, пл/лоджия, навесные 
потолки, кух. гарнитур, чистая на коттедж 
(жилой), или продам 3млн.300т.р. т.8-922-
331-1127

3 УП по ул.К.Маркса,17, 60 кв.м, 2/9, с 
ремонтом, возм. с мебелью, 2млн.600т.р. 
или меняем на дом в городе или близко к 
городу. т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Декабристов,28, 58 кв.м, 6/9, хор. 
сост., дом нов., пл/окна, бол. з/лоджия, пол 
линолеум, разд. комн., кух. гарнитур, с/у 
разд., кладовка на этаже, на дом в черте 
города. т.8-922-311-5175

3 хр. по ул.Шлюзовая,2, 2 эт., 53 кв.м, хор. 
сост., рассм. обмен на 2 жилья: м/с +м/с, м/с 
+ КГТ, 1хр. + м/с, все возможные варианты. 
т.8-922-243-9469

4 УП, тур. застр., 107 кв.м, 2/9, зал 24 
кв.м, кухня 14 кв.м, з/лоджия, част. нат. 
потолки, на 2 УП с доплатой, или продам 
4млн.500т.р. т.8-922-331-1127

4 УП в п.Марковский, 5/5 эт., на 2-ком.кв. в 
п.Марковский, на 2,3 эт. т.8-906-888-4774

4 УП по ул.Советская,53, 90/54 кв.м, 8/9, бол. 
з/лоджия, 1 пл/окно, комн. изолир., счетч., 
на 1-ком.кв. на Уральской, с доплатой, или 
продам 2млн.800т.р. т.8-922-331-1127

М/с по ул.Вокзальная,37, 3 эт., б/балкона, 31,4 
кв.м, на жилье меньшей площади + доплата. 
т.8-922-319-4643

М/с по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5/5, хор. 
сост., встр. кухня, встр. быт. техника, дерев. 
ст/пакеты, нов. мет. вх/дверь, 1млн.150т.р., 
торг или меняем на 2 хр. с доплатой. т.8-
922-649-7785

М/с по ул.Вокзальная,37, 3 эт., б/балкона, 31,4 
кв.м на меньшую по площади с доплатой. 
т.8-952-640-6264

М/с 30 кв.м по ул.Советская,10 на 1-ком.кв. на 
Уральской. т.8-922-311-8779

М/с по ул.Вокзальная,53, 1/5 эт. кирп. дома, 
с ремонтом, 1 собственник на 1 хр. на 
Заринский мкр., кроме крайних эт., или 
продам и куплю. т.8-922-243-9469

КГТ 13 кв.м на 2-ком.кв. т.8-922-311-8779
ККТ по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/

окно, ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5 
комнат, 430т.р., с доплатой на КГТ или м/с. 
т.8-922-327-8029

ККТ 12 кв.м по ул.Ленина,20, 2 эт. + доплата, 
на 1-ком.кв. или м/с. т.8-909-118-3886

1-ком.кв. 32 кв.м. с 1 декабря, встр. гарнитур, 
7т.р. т.8-919-472-6165

1-ком.кв. на Заре, 32 кв.м, 2 эт., не м/с, 
чистая, теплая, з/балкон, 8,5т.р. + счетч., на 
длит. срок, студентов не беспокоить. т.8-
965-578-6586

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,33, с мебелью и 
быт. техникой, на длит. срок, 7,5т.р. + счетч. 
т.8-922-325-0008

1-ком.кв. на длит. срок, частично с мебелью, 
6,5т.р. + счетч. т.8-919-488-4637

1-ком.кв. по ул.Декабристов,3/1, 2 эт., балкон, 
на длит. срок, част. с мебелью, 7,5т.р. 
+счетч. т.8-922-324-4226

1-ком.кв. на Уральской, 39 кв.м, 7/9, на длит. 
срок, мебель и быт. техн., б/животных, 
предопл. а 1 мес., 8,5тр.+счетч. т.8-965-
553-8204

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,3, 22 кв.м, 3/5, 
ж/дверь, з/бaлкон, пл/окна, нов. тpубы и 
счётч., косм. ремонт, част. c мебeлью, 
желат. семейной паре на длит. срок, без в/п, 
платежеспособным, 7т.р. + счетч. т.8-912-
581-5232

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,41, б/мебели, на 
длит. срок, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-645-4979

1-ком.кв. по ул.Сосновая,27, с мебелью и быт. 
техникой, 8т.р. + счетч. т.8-922-644-9649

1-ком.кв., в кирпичном доме, с мебелью, 2 эт, 
б/балкона, на длит. срок, в р-не музея, 7т.р. 
т.8-922-322-4557

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,15, с 28 ноября, 
на длит. срок, хор. ремонт, с мебелью и 
быт. техникой, б/животных, 9т.р. + счетч., с 
залогом за последн. мес., договор. т.8-922-
331-1127

1-ком.кв. в г. Пермь, м-н Рабочий поселок в 
Мотовилихинском р-не, на длит. срок, 35,3 

рассм. варианты, 1млн.150т.р. т.8-982-477-
7944

1-ком.кв. или м/с, 30 кв.м, кроме Зари, до 
1млн.р. за наличный расчет  т.8-922-331-
1127

1-ком.кв. на Основном, до 3 эт., за наличные, 
рассм. все варианты, до 1млн.300т.р. т.8-
922-330-2511

1-ком.кв. в городе, до 1млн.р. т.8-922-331-1127
1-ком.кв. или 2 УП в п.Марковский, за 

наличные, до 1млн.р., срочно. т.8-922-327-
8029

1-ком.кв. в р-не школы №10, 1 эт., возм. б/
ремонта, срочно. т.8-922-309-3838

1 УП на Основном, за наличные, можно б/
ремонта. т.8-922-359-1818

1 УП в Завокзальном или на Уральской. т.8-
922-320-4904

1 УП по ул.Сосновая, в д.29, 31, 33, за 
наличные. т.8-922-242-1132

1,2-ком.кв. в Завокзальном или на Уральской. 
т.8-922-312-3350

1 УП в Завокзальном, Уральской, Основном, 
1-2 эт., за 1млн.500т.р. т.8-922-331-1127

1 УП в новостройке, в Завокзальном. т.8-922-
331-1127

1 УП в Завокзальном, до 1млн.650т.р., за 
наличные.т.8-922-331-1127

1 УП в п.Новый, УР, до 1млн.р. т.8-922-331-
1127

1 хр. на Основном или Завокзальном, до 
1млн.300т.р., 1-3 эт., обязат. с балконом. 
т.8-922-243-9469

2-ком.кв. на Основном в районе школы №10, 
рассм. варианты. т.8-922-320-4904

2-ком.кв. на Уральской, не крайние эт. т.8-922-
645-7001

2-ком.кв. на Уральской. т.8-908-277-1255
2-ком.кв., до 1млн.500т.р. на Основном, за 

наличные, кроме 1 и 5 эт., желат. ул.Ленина, 
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
б/мебели, 8т.р. +счетч. т.8-963-861-9082 
после 19ч

1 УП в Завокзальном, 40 кв.м, 6/9, после 
ремонта, част. с мебелью, б/животных, 
10т.р. т.8-909-110-5958

1 хр. по ул.Кабалевского,31, 33 кв.м, 4/5, хор. 
сост., мебель и быт. техника, 10т.р. т.8-922-
649-7785

1,2,3-ком.кв., 7т.р. т.8-922-335-1031
2-ком.кв. по ул.Кабалевского,18, 44 кв.м, кухня 

с комнатой объединены, кух. гарнитур, газ. 
плита, 2 стола, кровать, тумбочка, пл/окна, 
нов. вх/дверь, з/балкон, счетч. на все, 10т.р. 
+ счетч. т.8-922-382-4100

2-ком.кв. в б/д, центр Основного, на длит. 
срок. т.8-922-359-3978

2-ком.кв. по ул.Декабристов,3, част. с 
мебелью, на длит. срок, 8т.р. + к/у. т.8-922-
323-7319

2-ком.кв., 42,7 кв.м, 2/3, сeмейнoй паре, на 
длит. срoк, в цeнтpe, быт.техника, мебель, 
10т.р., все включено. т.8-963-859-0322

2-ком.кв. по ул.Горбкого,16, в б/д, част. 
с мебелью, 4 спальных места, нов. 
сантехника в ванной, нов. унитаз. т.8-922-
340-5359

2-ком.кв. по ул.Сосновая,10, 48 кв.м, на длит. 
срок, тёплая, чистая, лоджия, 10т.р. + к/у. 
т.8-922-301-3911

2-ком.кв. 42 кв.м, 2/2, на Завьялова, газ. 
отопление, част. мебель и быт. техника, 
5т.р.+счетч. т.8-965-555-4911

2-ком.кв. на 1-2 мес., с мебелью и 
холодильником на Основном, 15т.р. т.8-922-
370-1794

2-ком.кв. в парковом районе, на длит. срок, 
мебель и быт. техн., 9т.р. + к/у, залог 4,5т.р. 
т.8-922-306-0063 до 21ч

2-ком.кв. в б/д по ул.Ленина,8, 2/2, 35 кв.м, 
средн. сост., мебель, 6т.р.+ счетч. т.8-922-
649-7785

2-ком.кв. на Уральской, с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок, 7т.р. + все к/у, 
предоплата 5т.р., договор. т.8-932-335-8611

2 УП в нем. доме, 2 конд. с инвертором, 
бойлер, мебель, 17т.р. т.8-977-271-8709

2 УП по ул.Советская,18, 2 эт., б/мебели, на 
длит. срок, 9т.р.+счетч. т.8-922-242-5625

2 УП б-р Текстильщиков, 2/5, з/лоджия, 
ремонт, мебель и быт. техн., на длит. срок, 
без животных, 10т.р. +  показания по счетч. 
т.8-922-434-9469

2 УП на Уральской, 9т.р. + счетч. свет, вода, 
газ. т.8-982-434-2184

2 УП по ул.Гагарина. т.8-909-110-1558
2 хр. по ул.Кабалевского,18, 1/5 эт., б/ремонта, 

балкон, част. мебель, 6т.р. + счетч. т.8-922-
649-7785

2 хр. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна, 
среднее сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-
922-649-7785

3-ком.кв. в центре Заpи, 62,3 кв.м, на длит. 
срoк, дом кирп., мебель и быт. техн., лоджия 
6 кв.м, пл/окна, комн. изолир., 11т.р. + к/у по 
квитанции. т.8-965-556-8147

3-ком.кв. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 
1/9 эт., част. с мебелью, холодильник, ТВ, 
стир. машина, б/животных, 13т.р. + счетч., 
агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

3-ком.кв. по ул.Декабристов,12, 63,1/47,6 
кв.м, 3/5, з/балкон, на длит. срок, желат. 
семейным, част. с мебелью, 10т.р., к/у 
отдельно, возм. с послед. выкупом. т.2-55-
57, 8-922-362-2047

3-ком.кв. 110 кв.м, 2/5, 25т.р. т.8-922-361-5332
3 УП по ул.Сосновая,25, 4 эт., 68 кв.м, з/

лоджия, част. мебель, на длит. срок, 20т.р. 
все включ. т.8-965-557-0216

М/с в Завокзальном с мебелью и быт. техн., 
порядочной девушке без в/п и животных, 
8т.р. т.8-922-640-0205

М/с по ул.Декабристов,1, 30 кв.м. балкон, 2 эт., 
б/мебели, на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-922-
325-9150

М/с на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., 

ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у + 
агентский договор. т.8-922-309-3838

М/с по ул.Вокзальная,37, 3 эт., б/балкона, 31,4 
кв.м, с мебелью и быт. техн., 8т.р. + счетч. и 
отопление. т.8-952-640-6264

М/с по ул.Мира,32, 3 эт., 21 кв.м, част. с 
мебелью и быт. техн., 7,5т.р.+счëтч. т.8-922-
318-4486

М/с на Заре, перепланировка в 2 комнаты, 
семейным на длит. срок. т.8-922-319-7931

М/с по ул.Советская,26, 4 эт., ж/дверь, 
с мебелью, холодильник, ТВ, печь 
микроволновая, стир. машина, пл/окна, 
6,5т.р. + счетч. т.8-922-320-5608

М/с 30 пр.Победы,18, 18 кв.м.в, 3 эт., 
балкон, мебель и быт. техн., б/животных, 
предоплата за месяц, 11т.р. все включ. т.8-
922-647-9778

М/с, 3/5 эт., светлая, теплая, ремонт, балкон, 
мебель, быт.техника, 8,5т.р.+счетч. т.8-913-
113-4932
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
8750 после 18ч

Комната по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9, 
чистая, светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2 
хоз., 5т.р., все включ. т.8-922-321-7589

Комната в ком. квартире с 13.11, кухня 
общая на 5 комнат, с/у на 2 комнаты, 
ул.Советская,1, 6 эт., 4,5т.р. т.8-982-252-
8170

2 комнаты в 3 УП по ул.Азина, 2/5 эт., 
ж/дверь, вся необходимая мебель, 
холодильник, стир.машина, з/балкон, 
свободна, 12т.р. т.8-982-241-4001

1-ком.кв. на Заре, на длит. срок, с мебелью 
и техникой, буду проживать одна, не 
студент, работаю, 8т.р. Чистоту и своевр. 
оплату гарантирую. Риэлторов просьба не 
беспокоить. т.8-952-337-1682

1-ком.кв. в Завокзальном, 8т.р. т.8-908-261-
7497

1,2-ком.кв. т.8-922-335-1755
1,2,3-комн.кв. т.8-982-241-4001
2-ком.кв. с мебелью и быт. техн. в п.Новый, 

договор, арендная плата и оплата НДФЛ, 
аренда за мес. вперёд. т.8-919-911-5539

2-ком.кв. на Основном или в Завокзальном, 
до 10т.р. все включ. Чистоту и порядок 
гарантируем. т.8-922-242-5060

Девушка снимет квартиру на Основном, б/
детей, чистоплотная, работаю, без в/п, 7т.р. 
т.8-982-477-8021

Жилплощадь на Основном, срочно, оплата 
ежемесячно, чистоту и порядок гарантирую, 
5,5т.р. т.8-912-984-6837

Молодая семья снимет 1-ком.кв. на Заре с 
мебелью и быт. техн. Чистоту, порядок и 
своевр. оплату гарантируем. т.8-919-718-
0685

М/ч, без в/п, б/животных снимет 1-ком.кв., на 
длит. срок, с мебелью и техникой, рассм. 
Основной, Уральская, Завокзальный, 
7-8т.р., все включено, порядок и чистоту 
гарантирую. т.8-922-640-5990

Семья из 4 человек и кот снимет квартиру на 
длит. срок на Основном, желат. в р-не ТД 
Русь. Чистоту и своевр. оплату гарантируем, 
10т.р. т.8-912-580-0107

Семья снимет 2-ком.кв. на Основном, част. 
с мебелью, без быт. техники, чистоту и 
своевр. оплату гарантируем. т.8-922-365-
2373

База производственная бывш. с/хозяйств., 
д.Гаревая, ул.Полевая,2, 2-эт. здание, 1072 
кв.м; - здание теплой стоянки, 440 кв.м; 
2 зернохранилища, зем.уч. 11200, 23000; 
109000, 100000 кв.м, 13млн.р. т.8-922-359-
1818

Бизнес действ., разбор а/м, оборудование, 
инструмент, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. 
земли, кран-балка, смотр. яма, 3-эт. здание, 
вода, эл-во, рассм. все варианты обмена на 
недвижимость, а/м. т.8-922-344-8844

Бизнес готовый д/изготовлений различных 
деталей из пластмассы из АБС, вакуумный 
станок + доп. насос (нов.), матрица д/
изготовления машин, материал д/
изготовления, 580т.р. т.8-922-309-3838

Бизнес готовый пивной бар Скважина, 
большая клиентская база. т.8-922-344-4464

Гаражи по ул.Промышленная, рядом с 
ТЦ Акварель, 172 кв.м, 9 шт. в ряд, 
асфальтированный подъезд круглый год, 
1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

Здание 2-эт., ул.Промышленная,5/5, 
599,4 кв.м, зем.уч. 4,3 сот., кад. 
№59:12:0010422:100,.500т.р., рассм. обмен 
на квартиру, а/м, помещения свободного 
назначения в г.Ижевск и г.Пермь. т.8-922-
359-1818

Здание (гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м, 
ул.Шлюзовая,1а, 2млн.800т.р. т.8-922-309-
3838

Здание 1-эт. блочное с подвалом ГСМ, 170 
кв.м, пром. р-н Полуостров, 200т.р. т.8-922-
309-3838

Здание 1-эт. под склад, 554 кв.м, 
ул.Промышленная,5/2, 3 отд. входа, 2 
комнаты, бол. гаражные ворота, газ. 
отопление, пожарная и охранная сигн., 
рампа д/разгрузки товара, 6млн.р. т.8-922-

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

2.1 ПРОДАМ

1.5 СНИМУ

2.4 СДАМ
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парковка. т.8-965-550-9220
Площади по ул.К.Маркса,24, 3 эт., 250 кв.м, 

300р./кв.м. т.8-922-380-2808
Полки витрин в сувенирном отделе под 

товары ручной работы, в центре города, 1 
лин., бол. покупательский поток. т.8-982-
463-7694

Помещение 84 кв.м. по ул.Мира,7, 1 эт. т.8-
922-321-9644

Помещение торговое 38 кв.м, отдельная 
входная группа, ул.Мира,41. т. 3-56-43, 
8-902-639-2197

Помещение свободного назначения 44 кв.м, 
отд. вход, 25т.р. т.8-965-579-3370

Помещения офисные 10,5-32,8 кв.м, 1 лин., 
ул.Вокзальная,9, 525р./кв.м. все включ. 
т.8-922-360-7403

Помещение свободного назначения 217 кв.м 
по ул.Ленина,44, 1/5, 2 зала - 117 и 100 кв.м, 
2 входа с центр. ул., пожарная и охранная 
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
дорога, улица жилая, эл-во, 25 сот., 250т.р., 
также зем.уч. в д.Карша, на берегу пруда по 
25 сот., все коммуникации, 700т.р., рядом 6 
Га, эл-во, 600т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. по ул.Кирова,54, 7,5 сот., ИЖС, 
подходит под ипотечное кредитование, газ, 
эл-во, бетонный подъезд к участку, разреш. 
на стр-во, возм. под мат. капитал, рассм. 
варианты обмена, 900т.р. т.8-922-340-5452

Зем.уч. 15 сот., ИЖС, Заря-2,гараж с автомат. 
подъемником, недостр. дом (проект дома), 
по улице газ, эл-во, улица жилая, рассм. 
вариант обмена на вашу недвижимость, 
2млн.р. т.8-922-244-2222

Зем.уч. в г.Ижевск, Завьяловский р-н, СНТ 
Октябрь, 5 сот., уч. отмежеван, стоит на 
кад. учете 18:18:022002:1090, асфальтир. 
подъезд, свет, водопровод, 1 собственник, 
185т.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. в п.Новый, ул.Заповедная, 9 сот., 
рядом все коммуникации, 570т.р. т.8-922-
649-7785

Зем.уч. с недостр. домом по ул.Цветаевой,13, 
14 сот. ИЖС, дом 9,8х9,8м с мансардой 
9х4,5м, септик заведен в дом, 
возм. подключить эл-во, газ, кад. 
№59:12:0010556:61, 1млн.550т.р. т.8-922-
321-7589

Зем.уч. в с/т Ветеран, 8 сот., садоводство, 
уч. ровный, возм. подключ. эл-ва, подъезд 
круглый год, кад. №59:12:0010595:271, 
380т.р. т.8-922-321-7589

Зем.уч. на Суколде, ул.Звездная, 
огородничество, 5 сот., подъезд 
круглый год, возм. подвести эл-во, кад. 
№59:12:0010612:20533, 100т.р. т.8-922-321-
7589

Зем.уч. в с.Б.Букор, ул.Зеленая,2, 19 сот., 
кад. №59120070000410, угловой, рядом газ, 
эл-во на уч., возм. межевание, ИЖС, 400т.р., 
возм. под мат. капитал. т.8-919-493-7270

Зем.уч. в с.Б.Букор, ул.Зеленая, 10 сот., 
рядом газ, эл-во, 220т.р. т.8-919-493-7270

Зем.уч. в с.Ольховка, м-в Соколинский, 9,2 
сот., ИЖС, асфальтир. дорога, уч. ровный, 
прямоугольный, 150т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в г.Ижевск, Завьяловский р-н, СНТ 
Октябрь, 5 сот., отмежеван, стоит на кад. 
учете №18:08:022002:1090, асфальтир. 
подъезд, свет, водопровод, 1 собственник, 
215т.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. 12 сот., назначение ЛПХ в 
д.Степаново, рядом с центр. дорогой, 
разрешение на стр-во, возм. под мат. 
капитал, уч. ровные, эл-во в 20м. т.8-922-
312-3350

Зем.уч. 50 сот. (сад-во), р-н полуостров (за 
шлюзом), уч. прямоугольный, бетонир. 
дорога, 550т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. 17 сот. (сад-во) под ИЖС с адресом 
и пропиской, д.Чумна, ул.Уральская,52А, 
250т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. на Завьялово, ИЖС, ул.Пушкина,65, 
10 сот., уч. прямоугольный, удобный заезд, 
999т.р., торг. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в д.Степаново, на берегу Кама, 2 Га, 
кад. №59:12:0560001:177, можно сделать 
базу отдыха, либо лодочную станцию, хор. 
ровное место, вых. к воде, 150т.р. т.8-922-
327-8029

Зем.уч. в д.Ваньки, 2255 кв.м, ЛПХ, уч. 
ровный, свет проходит рядом, можно 
строиться, 30т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в с.Ваньки, ул.Центральная,78а, 
1695 кв.м, внизу участка речка, вода и свет 
проведены на участке, хор. подъезд, можно 
под стр-во, 100т.р., торг. т.8-922-327-8029

Зем.уч-ки в д.Русалевка, все уч. ИЖС, 13 
сот. - 140т.р., 15 сот. - 160т.р., ровные, 
рядом с асфальтир. дорогой, 1 лин., рядом 
построены жилые дома, 15т.р./сот., торг. 
т.8-922-312-3350

Зем.уч. 42 сот. ИЖС в д.Харнавы, ровный, 
прямоугольной формы, 500т.р., торг. т.8-
996-323-7371

Зем.уч.-ки в коттеджном поселке Солнечный 
город, для ИЖС, ровные, от 6 соток, 
коммуникации, собств., 6 сот. 900т.р. т.8-
922-312-3350

Зем.уч. под стр-во с нов. баней 6x4 по 
ул.Гагарина,149а, ИЖС, 5,5 сот., подъезд 
до участка круглый год, эл-во, газ, земля 
в собственности, кад. №59:12:0010263:93, 
650т.р. т.8-922-344-8844

Зем.уч. в д.Жигалки, земли с/х назначения, 
выдел в натуре на 4 Га и 2 Га, граничит с 

населенным пунктом, участки ровные. т.8-
922-327-8029

Зем.уч. ИЖС, 6 сот. по ул.Гагарина,172, 
проведен свет, центр. вода, вдоль участка 
газ, септик, 1 собственник, на уч. дом (под 
снос), докум. на все коммуникации, кад. 
№59:12:0010267:22, 650т.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. в п.Новый, ИЖС, ул.Энергетиков, 
12 сот., 800т.р., все коммуникации, кад. 
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

Гараж в а/к Факел т.8-922-387-2815

Гараж, можно на 2 машины. т.8-999-126-3286
Гараж в а/к №7, на длит. срок. т.8-922-377-

7513

возм. обмен на а/м, 350т.р. т.8-922-320-1166
Зем.уч. СНО № 55 Орбита, 945 кв.м, кад. 

№59:12:0810302:142, ровный, 380т.р., торг. 
т.8-922-322-6302

Зем.уч. 8 сот. на с/м №9, кад. 
№59:12:0010501:45, 400т.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. 11 сот. на с/м №9, кад. 
№59:12:0010501:46, к уч. отд. подъезд с 
асфальтир. центр. дороги, 400т.р. т.8-922-
309-3838

Зем.уч. 10 сот. на м-ве №15, коробка из 
кирпича 5х5, насаждения, старенькая 
теплица, эл-во, центр. вода с мая-октябрь, 
подъезд круглый год, 130т.р. т.8-922-321-
7589

Зем.уч. по ул.Бажова,41, с/т №30 Светлушка, 
5,7 сот., рядом проходит газ, эл-во, счетч. 
эл-ва, домик из бруса с печкой, баня, 
мансарда, теплица, водоснабжение, кад. 
№59:12:0010530:9, 450т.р. т.8-951-920-9568

Зем.уч. 973 кв.м в Завокзальном, СТ №4, 
садоводство, крайний у дороги, кад. 
№59:12:0010411:916, 500т.р. т.8-922-331-
1127

Зем.уч. 8 сот., перекресток Азина, вдоль 
дороги, д/развития коммерч. деятельности, 
небол. домик с баней, яблони, эл-во, 
садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

Зем.уч., кад. №59:12:0010210:204, 5,2 сот., 
м-в №14 за СУ-4, забор дерев. на бетонир. 
столбах, все посадки, теплица, земля 
удобрена, дом старый, бетонир. столбы под 
фундамент 3х3м. т.8-922-311-5552

Огород на м-ве 28 Прогресс, 5 сот., приватиз., 
ухожен, деревья и кустарники, подъезд для 
транспорта, 250т.р. т.8-922-345-0043

Огород 4 сот. за СУ 4, ЛЭП нет, ровный, 
посадки, 120т.р. т.8-922-346-1893

Огород, 9,3 сот, за ЦСК, домик, банька, 
теплица, свет. т.8-980-925-1895

Огород в с/т №6, 7 сот., небольшой домик, 
баня, нов. бол. теплица, ухожен, кад. 
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-7589

Огород, 4,5 сот., м-в №26, домик кирпичный, 
кладовка, баня отдельно деревянная, 
теплица, емкость для воды, плод.деревья, 
110т.р. т.8-922-386-9446

Огород на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. 
т.8-922-311-0666

Огород на м-ве №6 (Завьялово), 7 сот., кад. 
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-7589

Огород на м-ве №3, 13,6 кв.м, по дороге на 
Марково, ровный, в 10м от дороги, яблони, 
груши, докум. в порядке, 100т.р., торг. т.8-
922-320-4904

С/о на м-ве Золотые пески, собств., для стр-ва 
дома, 6,5 сот., 350т.р., торг. т.8-922-338-
3772

С/о на м-ве №3, 13,6 кв.м, по дороге на 
Марково, уч. ровный, в 10м от дороги, на 
участке много яблонь и груш, докум. в 
порядке, 110т.р., торг. т.8-922-320-4904

С/о 6 сот, на м-ве №3, все посадки, с домиком 
3х3, б/бани, не обработан, 100т.р. т.8-922-
330-2533

С/о 6,6 сот. в р-не Азина, 55т.р. т.8-922-383-
5833

С/о на Завьялово (н-в ГАИ), 6 сот., ровный, 
2-эт. дом с баней, печное отопление, эл-
во, отл. подъезд круглый год, ухожен, с 
плодовыми деревьями и кустарниками, 
550т.р. т.8-922-309-3838

С/о на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня, 
беседка, теплица, возм. провести эл-во, 
250т.р. т.8-922-309-3838

Участок в собств. 6,3 сот. на берегу р.Кама, 
все посадки, теплица, времянка, эл-во, вода 
по часам, без ЛЭП, ровный, ухожен. т.8-919-
446-6455

А/к №1, 24 кв.м, овощ. яма, 150т.р., торг. т.8-
919-441-0663

А/к №1, у горбатого моста, 20,5 кв.м, 12 
лин., станд. бокс, кирп. силикацит, плиты 
перекрытия, овощ. и смотр. ямы, свободен, 
165т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

А/к №1, 8 лин., 26 кв.м, ж/бетонный, овощ. и 
смотр. ямы, 150т.р. т.8-922-649-7785

А/к №1, у горбатого моста, 12 лин., 20,5 кв.м, 
стандарт. бокс, кирп. силикацит, плиты 
перекрытия, смотр. и овощ. ямы, свободен, 
165т.р. т.8-965-574-8724

А/к №1, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол, 
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в, приватиз., 
рядом с охраной, 100т.р. 

    т.8-922-309-3838
А/к №2, 95т.р. т.8-922-334-4612
А/к №2 в п.Новый, лин. 1, 27 кв.м, смотр., 

овощ. яма сухая 2х3, эл-во: автоматы, 
счётч., 160т.р. т.8-922-526-0341

А/к №3 за рестораном Прикамье, охраняемый, 
эл-во, дороги чистятся, крыша в этом году 
перекрыта бикростом, не течет, овощ. яма 
кирпич, 9х4, 170т.р. 

    т.8-922-312-3350
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